
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92431007R

2. Data e Regjistrimit 31/12/2019
3. Emri i Subjektit O R N A L D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5 Rruga 
Komuna e Parisit,Pallati nr.36, Apartamenti nr.65, Shkalla 
nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, te artikujve te ndryshem industrial, 

ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
Tregtim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike, xhama, mobilje, produkte  te gatshme dhe 
gjysem te gatshme me shumice e pakice si dhe artikujve 
sportive e argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, 
restorant dhe hoteleri. Tregti  materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike me shumice e pakice, si dhe import 
eksportin e tyre. Investime ne ndertim e fusha te tjera. 
Sherbime konsulence, Inxhinierike dhe Supervizime. 
Transport, import-eksport dhe tregtimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale, fruta perime me shumice e pakice. 
Autoservis si dhe tregtim makinerie,  makina te ndryshme 
dhe pjese kembimi per to.Germime civile dhe industriale, 
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germime dhe punime te rrugeve, transport te mineraleve te 
ndryeshme. Perpunim fraksionim inerte, tregti  me shumice 
dhe  pakice, Import eksport, te artikujve te ndryshem 
industrial,  Perpunim fraksionim inertesh, tregtimi  me 
shumice dhe  pakice e inerteve.
Leandro Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2019                Deri: 30/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeandroDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O R N A L D
E-Mail: leonardodervishi95@gmail.com  
Telefon: 06879798878  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443970-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C071B59-3AAA-4EDF-A170-46E48D30F01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4607568-275C-4959-B0F3-A1454D4DD8EC
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(i nëpunësit të sportelit)


